
 

                                                                                                                          

Brescia, 29 luglio 2022 

                                                                                                                            All'albo online 

Oggetto: Decreto di nomina della Commissione esaminatrice delle offerte pervenute 

nell'espletamento della gara per l’attribuzione dei servizi assicurativi per il triennio 2022-2025  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

o Visto il D.I. 129 del 28 agosto 2018 - Nuovo Regolamento di contabilità; 

o Visto il D.Lgs n. 50/2016 e s.m.i; 

o Visto il D.Lgs n. 165/2001; 
 

o VISTO l’affidamento diretto, Prot. 4153 del 18/05/2022 alla società LOGICA INSURANCE 

BROKER SRL, incaricata di espletare la procedura per la selezione della ditta aggiudicataria del 

servizio; 
 

o CONSIDERATA la necessità di procedere alla valutazione delle offerte pervenute e alle procedure 

funzionali all’aggiudicazione secondo quanto previsto dal bando di gara predisposto dalla società 

LOGICA INSURANCE BROKER SRL;  

DECRETA 

La designazione dei sotto elencati membri facenti parte della Commissione incaricata di valutare le 

offerte pervenute in relazione alla procedura in oggetto:  

Lazzari Elena 

Antonetti Rosetta 

Perlotti Paolo 

Tale Commissione opererà per il tempo necessario a valutare le offerte pervenute e a definire il 

soggetto a cui sarà attribuito il servizio indicato nel bando in oggetto. La Commissione si riunirà per 

l’avvio dei lavori il giorno 1 agosto 2022 alle ore 11.00 presso l’ufficio di presidenza. La 

partecipazione alla Commissione s’intende a titolo gratuito e senza oneri per l’istituto.  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

Elena Lazzari 

  

 

 

 




		2022-07-30T08:53:09+0200
	ELENA LAZZARI




